
REPUBBLICA ITALIANA
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC)
Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 – 

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it 

Sito web www.icsmeldola.edu.it 
Prot n.                                                                                  

                             Forlì, 29/06/2022

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: Decreto Dirigenziale di assunzione al bilancio del finanziamento Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 204-2020 fi-
nanziato con il  Fondo di  Rotazione (FdR) – Obiettivi  specifici  10.1, 10.2 – Avviso pubblico n.
33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle compe-
tenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”.
CUP E44C22000810001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto l'avviso pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche Statali del primo ciclo e del secon-
do ciclo  di  Istruzione  per  l’attuazione  degli  Obiettivi  specifici  10.1,10.2  e  10.3  –  Azioni
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” prot. n.
AOOGABMI/33956 del 18/05/2022;

 Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Isti-
tuto nella seduta del  10/02/2022 con delibera n. 3;

 Considerato che, ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigen-
te Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate;

 Vista la nota autorizzativa del 21/06/2022 Prot. AOOGABMI/53714 del Ministero dell’Istru-
zione – Unità di missione del Piano Nazionale di Ripresa e resilienza,  avente ad oggetto
“Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi specifici
10.1, 10.2.  Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la sociali-
tà e l’accoglienza”. Autorizzazione  progetti definiti nella tabella sottostante;

http://www.icsmeldola.edu.it/
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
mailto:foic81100c@istruzione.it


D E C R E T A 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato
degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento”
Finanziato con FESR  annualità 2014/2020.

Sottoazione Progetti
Importo autorizzato Pro-

getti

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-18
SCHOOL FOR LIFE €  30.492,00

10.2.2A
10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-23

MAKE CULTURE TROUGH NEW EDUCATIONAL
MODELS

€ 35.574,00

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 03- “Finanziamenti dello
Stato” (liv.1 – aggregato) – 06 – Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 – Voce) istituendo la
sottovoce “Programma Operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento
(POC)” (Liv. 3) del Programma Annuale. 
Per la registrazione delle, nel suddetto modello A, sarà istituita nell’ambito dei Progetti (liv. 1) –
P02 Progetti in ambito umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (Liv. 3) “Pro-
getti  di  Socialità,  Apprendimenti  e  Accoglienza”  –  Avviso  n.  33956/2022”  Codice  CUP
E44C22000810001 – Codici identificativi progetti: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-18  e 10.2.2A-FDRPOC-EM-
2022-23 .

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                   (DOTT.SSA BENEDETTA ZACCARELLI)


		2022-06-29T17:49:48+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BENEDETTA ZACCARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




